
INOVACE

GARANCE

S E R V I S
www.bld.cz

Husova 41/7      
419 01 DUCHCOV
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

OPRAVY KOMUNIKACÍ - EFEKTIVNĚ

DICOREL - zálivkové stroje nové generace
DICOREL 3001 Eco Zařízení Dicorel 3001 Eco  je levnější variantou modelu Dicorel 3001 B.

Jsou použity jiné konstrukční prvky a ovládání výpouštění horké zálivky. Další 
důležité prvky stroje včetně regulace zůstávají zachovány. Zařízení Dicorel je 
určeno pro ohřev a aplikaci asfaltové zálivky. Zahřátí zálivky probíhá nepřímým 
ohřevem pomocí propanbutanového hořáku, který je umístěn pod silnostěnným 
ocelovým pláštěm kotle. Bezpečnostní a regulační systém zálivkového stroje 
se stará o ohřev a udržování požadované teploty v rozsahu 150°C až 250°C. 

Obě bezpečnostní funkce jsou vzájemně propojeny.
Stroj je navíc vybaven vypouštěcím otvorem.

Vysoká bezpečnost obsluhy stroje je zajištěna dvojicí bezpečnostních a jedním 
termoregulačním ventilem. 

objem ohřívací nádoby: 40litrů - způsob ohřevu: nepřímý - váha: 93kg
palivo ohřevu: PROPAN-BUTAN  - tepelný regulátor: dle nastavených hodnot

ukázka práce

DICOREL 3001 Eco detail aplikátoru

DICOREL 3001 Eco

plynový horák

detail teplomeru
v

v


	Stránka 1

